
 
  Prodej Byt 3+1, 3+kk ,    Bohunice 

Okres:Brno-město  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/293204

Popis:
Koupím byt 3+1 nebo 4+1 kdekoliv v Brně, kromě lokalit kolem Cejlu. Panel nebo cihla není
rozhodující. První (pokud není zvýšené) a poslední patro mě nezajímá, musí mít balkón či lodžii a
sklep. Komora či šatna vítána. Vlastnictví raději osobní, ale může být i družstevní, ale s možností
převodu do vlastnictví a se zaplacenou anuitu. Zástavní právo banky nevadí-uhradím z části ceny
během uskutečnění prodeje. Cena do (okolo) 3.250.000 Kč a to v případě velmi dobrého stavu.
Daň, si podle zákona, uhradím sám. Disponuji s větší částí kupní ceny a na zbytek mám již
vyřízenou hypotéku, takže mě odhad nezajímá. Netrvám na okamžitém uvolnění bytu. RK PROSÍM
NEVOLAT!!! Za nabídky předem děkuji a těším se.

cena: 3.250.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: družstevní
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 2
Počet podlaží: 11
Plocha obytná: 75m²

Soukromá inzerce:
Mi Mo
Tel.: 603173784
Email na: realites.cz/293204

  
Vytištěné: 03.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/293204
http://www.realites.cz/293204
http://www.tcpdf.org

